

## TRIBUNAL ELECTORAL DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN SALA REGIONAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA CIRCUNSCRIPCIÓN ELECTORAL PLURINOMINAL CON SEDE EN LA CIUDAD DE MONTERREY, NUEVO LEÓN SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

AVISO DE VISITA ORDINARIA DE INSPECCIÓN

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN LOS ARTÍCULOS 178, FRACCIONES I, XIV Y XVI, DE LA LEY ORGÁNICA DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN, 51, FRACCIONES XII, XIII Y XIV, DEL REGLAMENTO INTERNO DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN, ASÍ COMO EN LOS NUMERALES 203 Y 205, DEL ACUERDO GENERAL DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN, QUE ESTABLECE LAS DISPOSICIONES EN MATERIA DE RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS, SITUACIÓN PATRIMONIAL, CONTROL, RENDICIÓN DE CUENTAS Y COMBATE A LA CORRUPCIÓN, SE HACE DEL CONOCIMIENTO PÚBLICO QUE DEL 19 AL 22 DE NOVIEMBRE DE 2024 SE REALIZARÁ LA VISITA ORDINARIA DE INSPECCIÓN A ESTA SALA REGIONAL DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA CIRCUNSCRIPCIÓN, PARA REVISAR EL PERIODO DEL 19 DE FEBRERO AL 15 DE NOVIEMBRE DE 2024.

MONTERREY, NUEVO LEÓN, A 04 DE NOVIEMBRE DE 2024

MAGISTRADA PRESIDENTA

**CLAUDIA VALLE AGUILASOCHO**